

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Ångeriet AB
559200-8154
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ångeriet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 27 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 juni 2025


Martin Lingner

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Ångeriet AB
559200-8154
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Ångeriet AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver, genom det helägda dotterbolaget Steamery AB, handel import och export av hemelektronik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Steamery AB

År 2024 präglades av lågkonjunktur i Norden och Europa, vilket tillsammans med ett flertal konkurser inom detaljhandeln bidrog till en nedgång i bolagets totalaförsäljning med 6,5 % jämfört med föregående år. Justerat för internt transaktioner uppgick minskningen till 20,5 %. Ett väsentligt fokus under året var etableringen av det helägda amerikanska dotterbolaget, Steamery US Inc., vilket medförde internförsäljning om 19 MSEK. Försäljningen i Norden och på distributörsmarknader som Storbritannien minskade, medan e-handeln visade tillväxt om 6 % och kategorin tvättprodukter ökade med 13 %.

Verksamheten förbättrade sina bruttomarginaler genom framgångsrika prispförhandlingar under slutet av 2023. En ökad andel e-handel påverkade kostnadsstrukturen, med högre fraktkostnader och ökade investeringar i marknadsföring, där TACoS steg till 20 %. En organisationsöversyn medförde en personalreduktion om cirka 25 %. Resultatet belastades även av kundförluster om totalt 4,2 MSEK, huvudsakligen hänförliga till en tidigare nordamerikansk distributör samt äldre fordringar.

Bolaget har fortsatt investera i produktutveckling för att stärka framtida sortiment och planerar lanseringar under 2025 och 2026. Varulagret ökade, främst på grund av längre skeppningsledtider kopplade till oroligheterna i Röda havet samt etableringen av ett nytt lager i Centraleuropa för kortare ledtider och lägre fraktkostnader.

Bolaget inledde året med 19,6 MSEK i likvida medel och avslutade året med 13,2 MSEK. Under året har kapital bundits i varulager och i investeringar kopplade till den amerikanska verksamheten. För att finansiera expansionen har bolaget tillhandahållit ett lån om 2,1 MSEK till dotterbolaget i USA. Samtidigt har amorteringar om 4,3 MSEK skett på banklån, skatteansänd och aktieägarlån. Delar av varuinköpen under fjärde kvartalet finansierades via en kortfristig kreditfacilitet med förfall i början av 2025. Soliditeten vid årets slut var fortsatt god.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Steamery AB

Bolaget verkar i en utmanande global marknadsmiljö. Fraktstörningar i Röda havet, ökade tullar och förändrat konsumtionsmönster utgör risker, särskilt kopplat till USA-marknaden. Risken för ökade kundförluster bland återförsäljar- och distributionspartners kvarstår, men bolaget arbetar aktivt med riskhantering för att säkerställa fortsatt lönsam och stabil utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2023	2022	
Nettoomsättning	127 827	134 846	131 695	
Resultat efter finansiella poster	-2 229	5 983	19 426	
Soliditet (%)	53,7	58,7	55,3	
Moderbolaget	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 115	3 331	85	0
Resultat efter finansiella poster	5	18 150	-1 787	2 320
Soliditet (%)	95,6	91,4	90,5	99,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		53 142 187	1 258 791	54 450 978
Nyemission			372 962	12 888	385 850
Teckningsoptioner			356 500		356 500
Omräkningsdifferens		-3 594			-3 594
Transaktioner med minoritet			-137 067	137 067	0
Årets resultat			-2 276 232	-79 871	-2 356 103
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 594	51 458 350	1 328 875	52 833 631
Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat		Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 489 848		18 080 648	30 620 496
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning		18 080 648		-18 080 648	0
Teckningsoptioner		356 500			356 500
Årets resultat				3 822	3 822
Belopp vid årets utgång	50 000	30 926 996		3 822	30 980 818

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 856 790
balanserad vinst	18 070 206
årets vinst	3 822
	30 930 818

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,65 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	30 280 818
	30 930 818

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	127 826 971	134 845 938
Aktiverat arbete för egen räkning		1 715 687	1 916 484
Övriga rörelseintäkter		2 843 968	2 947 417
		132 386 626	139 709 839
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-76 459 530	-76 977 113
Övriga externa kostnader	3, 4	-23 713 930	-20 128 073
Personalkostnader	5	-29 328 068	-30 257 319
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 805 703	-2 122 015
Övriga rörelsekostnader		-2 437 822	-3 773 322
		-133 745 053	-133 257 842
Rörelseresultat		-1 358 427	6 451 997
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200 367	130 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 070 620	-599 217
		-870 253	-468 883
Resultat efter finansiella poster		-2 228 680	5 983 114
Resultat före skatt		-2 228 680	5 983 114
Skatt på årets resultat	6	-488 579	-1 194 095
Uppskjuten skatt		752 106	-340 312
Övriga skatter		-390 950	0
Årets resultat		-2 356 103	4 448 707
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-2 276 232	4 340 696
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		-79 871	108 011

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

7 18 143 487 12 705 666

Goodwill 8 18 623 259 424

18 162 110 12 965 090

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

9 470 544 541 869

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 10 140 000 140 000

Andra långfristiga fordringar 130 920 0

270 920 140 000

Summa anläggningstillgångar 18 903 574 13 646 959

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 28 953 525 19 946 103

Förskott till leverantörer 5 595 512 7 262 984

34 549 037 27 209 087

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 20 306 318 23 438 409

Aktuella skattefordringar 3 627 356 2 215 218

Övriga fordringar 2 976 715 4 334 661

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 2 746 386 1 268 234

29 656 775 31 256 522

Kassa och bank

15 248 806 20 613 985

Summa omsättningstillgångar 79 454 618 79 079 594

SUMMA TILLGÅNGAR

98 358 192 92 726 553

**Koncernens
Balansräkning**

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

50 000

50 000

Reserver

-3 594

0

Annat eget kapital inklusive årets resultat

51 458 350

53 142 187

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

51 504 756

53 192 187

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

1 328 875

1 258 791

Summa eget kapital

52 833 631

54 450 978

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt

2 676 764

3 428 870

Långfristiga skulder

12

Skulder till kreditinstitut

1 720 000

3 400 000

Övriga skulder

5 164 005

1 154 392

6 884 005

4 554 392

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

1 680 000

1 680 000

Leverantörsskulder

16 018 561

5 717 268

Skulder till koncernföretag

0

1 575 168

Aktuella skatteskulder

1 027 331

219 576

Övriga skulder

12 228 057

15 312 933

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

5 009 842

5 787 368

35 963 791

30 292 313

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

98 358 191

92 726 553

Koncernens	Not	2024-01-01	2023-01-01
Kassaflödesanalys		-2024-12-31	-2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-2 228 680	5 983 114
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	14	1 718 883	2 122 015
Betald skatt		-1 483 912	-3 861 762
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 993 709	4 243 367
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-7 175 149	11 922 413
Förändring kundfordringar		3 224 144	2 450 087
Förändring av kortfristiga fordringar		-169 388	1 700 503
Förändring leverantörsskulder		10 020 840	-589 033
Förändring av kortfristiga skulder		-1 005 939	3 850 551
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 900 799	23 577 888
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-6 844 775	-6 620 525
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-86 623	-116 491
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-54 138
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-6 931 398	-6 791 154
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		742 350	17 000
Amortering av lån		-2 138 740	-7 315 801
Utbetald utdelning		0	-4 637 500
Transaktioner med minoritet		0	2 034 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 396 390	-9 902 301
Årets kassaflöde		-5 426 989	6 884 433
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		20 613 985	13 729 552
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		61 810	0
Likvida medel vid årets slut		15 248 806	20 613 985

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 115 192	3 331 195
		2 115 192	3 331 195
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-95 512	-74 634
Personalkostnader	5	-2 056 876	-2 295 132
		-2 152 388	-2 369 766
Rörelseresultat		-37 196	961 429
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	15	0	16 893 740
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	119 815	391 804
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 290	-96 698
		42 525	17 188 846
Resultat efter finansiella poster		5 329	18 150 275
Bokslutsdispositioner	17	0	-43 000
Resultat före skatt		5 329	18 107 275
Skatt på årets resultat	6	-1 507	-26 627
Årets resultat		3 822	18 080 648

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	18, 19	13 885 823	13 885 823
Fordringar hos koncernföretag	20	15 601 068	17 361 068
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	140 000	140 000
Andra långfristiga fordringar		130 920	0
		29 757 811	31 386 891
Summa anläggningstillgångar		29 757 811	31 386 891

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	412 831
Fordringar hos koncernföretag		2 186 350	712 528
Övriga fordringar		32 730	3 642
		2 219 080	1 129 001

<i>Kassa och bank</i>		478 162	1 007 975
Summa omsättningstillgångar		2 697 242	2 136 976

SUMMA TILLGÅNGAR		32 455 053	33 523 867
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Moderbolagets Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21, 22

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

12 856 790

12 500 290

Balanserad vinst eller förlust

18 070 206

-10 442

Årets resultat

3 822

18 080 648

30 930 818

30 570 496

Summa eget kapital

30 980 818

30 620 496

Obeskattade reserver

23

43 000

43 000

Långfristiga skulder

12

Övriga skulder

695 652

1 154 392

Summa långfristiga skulder

695 652

1 154 392

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 492

2 885

Aktuella skatteskulder

59 836

79 761

Övriga skulder

670 255

1 623 333

Summa kortfristiga skulder

735 583

1 705 979

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

32 455 053

33 523 867

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir

part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelse har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

Koncern följer upp och rapporterar omsättning per geografisk marknad från 2023.

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Centraleuropa	50 364 424	53 279 635
Norden	38 627 931	51 413 975
UK och Irland	16 870 086	20 630 269
Asien och Mellanöstern	1 184 175	4 433 879
Nordamerika	20 733 258	3 477 270
Övriga marknader	47 097	1 610 910
	127 826 971	134 845 938

**Not 3 Leasingavtal
Koncernen**

Koncernens operationella leasingavtal utgörs i huvudsak av lokalhyra. Avseende lokalhyra löper avtalen normalt på 3 år med möjlighet för företaget att förlänga avtalen ytterligare 3 år. Storleken på framtida leasingavgifter för lokaler baseras i huvudsak på utveckling av konsumentprisindex. Inga variabla avgifter förekommer.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 036 256 (1 920 396) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	2 065 440	2 036 256
Senare än ett år men inom fem år	5 852 080	5 769 392
	7 917 520	7 805 648

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revideco		
Revisionsuppdrag	163 426	117 135
	163 426	117 135

Moderbolaget

	2024	2023
Revideco		
Revisionsuppdrag	52 075	11 900
	52 075	11 900

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	26	27
Män	11	15
	37	42
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 002 424	2 834 150
Övriga anställda	16 710 123	17 411 063
	19 712 547	20 245 213
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	287 323	300 000
Pensionskostnader för övriga anställda	1 676 164	1 775 868
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 706 883	6 838 133
	8 670 370	8 914 001
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	28 382 917	29 159 214
Moderbolaget		
	2024	2023
Medelantalet anställda		
Män	2	2
	2	2
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 407 564	1 458 000
	1 407 564	1 458 000
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	75 672	300 000
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	534 749	530 880
	610 421	830 880
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 017 985	2 288 880
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-511 128	-996 955
Justering avseende tidigare år	22 549	-65 750
Utländsk skatt	-390 950	-131 390
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	752 106	-340 312
Totalt redovisad skatt	-127 423	-1 534 407

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-2 222 471		5 983 114
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	457 829	20,60	-1 232 521
Ej avdragsgilla kostnader		-262 322		-299 820
Ej skattepliktiga intäkter		5 117		7 219
Justering avseende skatter för föregående år		22 549		-65 750
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång				0
Övrigt		-350 596		-59 918
Redovisad effektiv skatt	-5,73	-127 423	27,59	-1 650 790

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 507	-26 627
Totalt redovisad skatt	-1 507	-26 627

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 330		18 107 275
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 098	20,60	-3 730 099
Ej avdragsgilla kostnader		-409		-257
Ej skattepliktiga intäkter		0		3 480 238
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0		223 490
Redovisad effektiv skatt	28,27	-1 507	0,15	-26 628

**Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 680 399	8 059 874
Inköp	5 129 088	4 704 041
Årets egenupparbetade tid	1 715 687	1 916 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 525 174	14 680 399
Ingående avskrivningar	-1 974 733	-941 315
Årets avskrivningar	-1 406 954	-1 033 418
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 381 687	-1 974 733
Utgående redovisat värde	18 143 487	12 705 666

**Not 8 Goodwill
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 722 890	4 691 851
Inköp	0	31 039
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 722 890	4 722 890
Ingående avskrivningar	-4 463 466	-3 518 888
Årets avskrivningar	-259 424	-944 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 722 890	-4 463 466
Utgående redovisat värde	0	259 424

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	799 084	682 593
Inköp	86 623	116 491
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	885 707	799 084
Ingående avskrivningar	-257 215	-113 196
Årets avskrivningar	-157 948	-144 019
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 163	-257 215
Utgående redovisat värde	470 544	541 869

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Koncernen
Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående redovisat värde	140 000	140 000

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	510 660	509 064
Övriga förutbetalda kostnader	2 235 726	759 170
	2 746 386	1 268 234

Not 12 Långfristiga skulder
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut som förfaller till betalning inom 2-5 år	1 720 000	3 400 000
	1 720 000	3 400 000

Moderbolaget

Inga av bolagets långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

**Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	2 238 339	2 559 561
Övriga upplupna kostnader	2 771 504	3 227 807
	5 009 843	5 787 368

**Not 14 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	1 805 703	2 122 015
Kursdifferens	-86 820	0
	1 718 883	2 122 015

**Not 15 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	0	15 000 000
Resultat vid avyttringar	0	1 893 740
	0	16 893 740

**Not 16 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Moderbolaget**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	118 094	391 184
Övriga ränteintäkter	1 721	620
	119 815	391 804

**Not 17 Bokslutsdispositioner
Koncernen
Moderbolaget**

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-43 000
	0	-43 000
	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	0	-43 000
	0	-43 000

**Not 18 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 885 823	14 026 083
Försäljningar	0	-140 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 885 823	13 885 823
Utgående redovisat värde	13 885 823	13 885 823

**Not 19 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Bokfört värde
Steamery AB	96,3	96,3	13 885 823
			13 885 823

	Org.nr	Säte
Steamery AB	556926-1166	Stockholm

Indirekt genom dotterbolaget Steamery AB ägs HQ Group AB (559329-5941) till 100% och Steamery US Inc. () till 100%

**Not 20 Fordringar hos koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 361 068	3 901 922
Tillkommande fordringar	0	15 040 522
Avgående fordringar	-1 760 000	-1 581 376
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 601 068	17 361 068
Utgående redovisat värde	15 601 068	17 361 068

**Not 21 Antal aktier och kvotvärde
Koncernen
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier	1 000 000	0,05
	1 000 000	

**Not 22 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	12 856 790
balanserad vinst	18 070 206
årets vinst	3 822
	<hr/>
	30 930 818
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,65 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	30 280 818
	<hr/>
	30 930 818

**Not 23 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

Periodiseringsfond 2023	43 000	43 000
	<hr/>	
	43 000	43 000

**Not 24 Ställda säkerheter
Koncernen
Moderbolaget**

2024-12-31

2023-12-31

Till förmån för koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag:		
Generellt borgensåtagande	5 080 000	6 350 000
	<hr/>	
	5 080 000	6 350 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Martin Lingner

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Revideco AB

Erik Emilsson
Auktoriserad revisor

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more: <https://www.wolterskluwer.com/sv-se/solutions/capego/capego-smartsign/trust-center-sweden>

2025-06-26 19:16:09 UTC+00:00

MARTIN LINGNER

Styrelseledamot

2025-06-26 19:18:00 UTC+00:00

Erik Adrian Emilsson

Auktoriserad revisor



SE BankID - ba1d9e1d-c42e-47b8-8d61-9b1292244ebe



SE BankID - ecf83cd8-b7b1-472e-b45e-c23e68fc6105

ank=20250703;2025070701668


